Հավելված  

ՀՀ ֆինանսների նախարարի <<17>>  հուլիսի 2015 թ.

թիվ 496-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՊԸ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ


ՊԸ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳՊՄԻ-ՊԸԱՊՁԲ-16/2»
Պատվիրատուն` «Գյումրու Մ. Նալբանդյանի անվան պետական մանկավարժական ինստիտուտ» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Գյումրի, Պ. Սևակի 4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳՊՄԻ-ՊԸԱՊՁԲ-16/2» ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	<<Մարմնամարզական   այծիկ>>
	հատ
	2
	2
	168000
	168000
	Երկաթյա ոտքերով` բարձրությունը փոփոխվող 900-1350 մմ (50մմ բարձրության փոփոխման քայլերով), հեծանը արհեստական կաշվից կիսակոշտ մակերևույթով, երկարությունը 670 մմ, լայնությունը 350մմ և բարձրությունը 280մմ։ Քաշը 40կգ։
	Երկաթյա ոտքերով` բարձրությունը փոփոխվող 900-1350 մմ (50մմ բարձրության փոփոխման քայլերով), հեծանը արհեստական կաշվից կիսակոշտ մակերևույթով, երկարությունը 670 մմ, լայնությունը 350մմ և բարձրությունը 280մմ։ Քաշը 40կգ։

	2
	<<Ներքնակ>>
	
	10
	10
	200000
	200000
	Արհեստական կաշվե ծածկույթով, լայնությունը 1մ, երկարությունը  2մ, 5սմ հաստությամբ  100 կգ/մ խորանարդ խտությամբ սպունգի միջուկով ներքնակ։
	Արհեստական կաշվե ծածկույթով, լայնությունը 1մ, երկարությունը  2մ, 5սմ հաստությամբ  100 կգ/մ խորանարդ խտությամբ սպունգի միջուկով ներքնակ։

	3
	<<Մարզական նստարան>>
	
	4
	4
	218400
	218400
	Պատրաստվում է փայտից, 200 սմ երկարությամբ, 40-50 սմ լայնությամբ, թույլ լաքապատված /մատովի/։
	Պատրաստվում է փայտից, 200 սմ երկարությամբ, 40-50 սմ լայնությամբ, թույլ լաքապատված /մատովի/։

	4
	<<Բասկետբոլի գնդակ>>
	
	7
	7
	73500
	73500
	Ռետինե, N 6 չափի (70 - 75 սմ շրջանագիծ), բացօդյա և փակ դահլիճներում օգտագործելու համար։
	Ռետինե, N 6 չափի (70 - 75 սմ շրջանագիծ), բացօդյա և փակ դահլիճներում օգտագործելու համար։

	5
	<<Վոլեյբոլի գնդակ>>
	
	6
	6
	18000
	18000
	Վոլեյբոլի գնդակ 1,4 մմ փափուկ PU (պոլիուրիտան)-ից, քաշը 260-280 գրամ, պանելների միացումը սոսնձված, 2 շերտ պոլիեստերի կամ բամբակե ներքին շերտով, ռետինե կամ լատեքսե միջուկով (կամեռով), բազմերանգ գունավորմամբ:
	Վոլեյբոլի գնդակ 1,4 մմ փափուկ PU (պոլիուրիտան)-ից, քաշը 260-280 գրամ, պանելների միացումը սոսնձված, 2 շերտ պոլիեստերի կամ բամբակե ներքին շերտով, ռետինե կամ լատեքսե միջուկով (կամեռով), բազմերանգ գունավորմամբ:

	6
	<<Ֆուտբոլի գնդակ>>
	
	5
	5
	50000
	50000
	Ֆուտբոլի գնդակ պոլիվինիլքլորիդից (PVC), N  5 չափի, քաշը 420-445 գրամ, մեքենայով կարված` առնվազն 5 սինթետիկ թելիկներից գործված կարի թելով, 3 շերտ պոլիեստերի կամ բամբակե ներքին շերտով, ռետինե կամ լատեքսե միջուկով (կամեռով)։
	Ֆուտբոլի գնդակ պոլիվինիլքլորիդից (PVC), N  5 չափի, քաշը 420-445 գրամ, մեքենայով կարված` առնվազն 5 սինթետիկ թելիկներից գործված կարի թելով, 3 շերտ պոլիեստերի կամ բամբակե ներքին շերտով, ռետինե կամ լատեքսե միջուկով (կամեռով)։

	7
	<<Շախմատ>>
	
	10
	10
	36000
	36000
	Շախմատ” պատրաստված պլասմասայից:  Չափերը` 40սմ x 40սմ x 2.5սմ, բոլոր կողմերը համահավասար: Խաղադաշտերի դիմային մակերեսին պետք է բարձորոկ տպագրված լինեն սև և սպիտակ 43 մմ x 43 մմ չափսի խաղավանդակներ առնց կողմնակի հետքերի, տառեր և թվեր` տեղադրված ըստ սահմանված կարգի։ Խաղադաշտերի վրա պետք է սահմանված կարգով տեղադրված և հարմարեցված լինեն երկու մետաղական ծղնիներ և փականեր։ Շախմատի  խաղաքարերը պետք է լինեն 16 - ական սև և սպիտակ, պլասմասե։ Բոլոր խաղաքարերի տրամագիծը պետք է լինի 29 մմ։ Յուրաքանչյուր կոմպլեկտ պետք է առանձին փաթեթավորված լինի պոլիեթիլենային թաղանթով:
	Շախմատ” պատրաստված պլասմասայից:  Չափերը` 40սմ x 40սմ x 2.5սմ, բոլոր կողմերը համահավասար: Խաղադաշտերի դիմային մակերեսին պետք է բարձորոկ տպագրված լինեն սև և սպիտակ 43 մմ x 43 մմ չափսի խաղավանդակներ առնց կողմնակի հետքերի, տառեր և թվեր` տեղադրված ըստ սահմանված կարգի։ Խաղադաշտերի վրա պետք է սահմանված կարգով տեղադրված և հարմարեցված լինեն երկու մետաղական ծղնիներ և փականեր։ Շախմատի  խաղաքարերը պետք է լինեն 16 - ական սև և սպիտակ, պլասմասե։ Բոլոր խաղաքարերի տրամագիծը պետք է լինի 29 մմ։ Յուրաքանչյուր կոմպլեկտ պետք է առանձին փաթեթավորված լինի պոլիեթիլենային թաղանթով:

	8
	<<Չափման մետր>>
	
	2
	2
	4000
	4000
	10 մետր երկարությամբ:
	10 մետր երկարությամբ:

	9
	<<Վայրկյանաչափ>>
	
	2
	2
	4080
	4080
	Պլաստմասե կորպուսով, թվային էկրանով, նվազագույնը 10 անգամ անընդմեջ ֆիկսելու հնարավորությամբ:
	Պլաստմասե կորպուսով, թվային էկրանով, նվազագույնը 10 անգամ անընդմեջ ֆիկսելու հնարավորությամբ:

	10
	<<Վոլեյբոլի ցանց>>
	
	1
	1
	30000
	30000
	Ցանցի բարձրությունը 1մ լայնությունը 9.5-10 մ, Վերին եզրը 7սմ բարձրությամբ իսկ ստորին եզրը 5 սմ բարձրությամբ ժապավեններով սահմանազատված։ Վերին ժապավենի միջով անցկացված 4 մմ հաստությամբ առնվազն 15 մ երկարությամբ պողպատե ճոպան, ներքևի ժապավենի միջով` ստորին եզրը ձգելու պարան: Գործվածքը  2-3 մմ հաստությամբ սև գույնի սինթեթիկ մանրաթելերից,10 սմ անցքերով։ Ցանցի ծայրերում իրարից 9 մ հեռավորության վրա տեղադրված են 1մ բարձրությամբ և 5 սմ լայնությամբ դաշտի սահմանները եզրագծող ժապավեններ։
	Ցանցի բարձրությունը 1մ լայնությունը 9.5-10 մ, Վերին եզրը 7սմ բարձրությամբ իսկ ստորին եզրը 5 սմ բարձրությամբ ժապավեններով սահմանազատված։ Վերին ժապավենի միջով անցկացված 4 մմ հաստությամբ առնվազն 15 մ երկարությամբ պողպատե ճոպան, ներքևի ժապավենի միջով` ստորին եզրը ձգելու պարան: Գործվածքը  2-3 մմ հաստությամբ սև գույնի սինթեթիկ մանրաթելերից,10 սմ անցքերով։ Ցանցի ծայրերում իրարից 9 մ հեռավորության վրա տեղադրված են 1մ բարձրությամբ և 5 սմ լայնությամբ դաշտի սահմանները եզրագծող ժապավեններ։

	11
	<<Մեծ թենիսի ձեռնաթիակներ>>
	
	4
	4
	60000
	60000
	Կարբոնե, քաշը 300-350գր, ցանցով:
	Կարբոնե, քաշը 300-350գր, ցանցով:

	12
	<<Մեծ թենիսի գնդակ>>
	
	30
	30
	16500
	16500
	Կանաչ,  դեղին գույների   56-ից-59.4 գրամ, 6-7 սմ տրամաչափի։ Փաթեթավորված թափանցիկ կապրոնե ամաններում, յուրաքանչյուրում` 3 գնդակ։
	Կանաչ,  դեղին գույների   56-ից-59.4 գրամ, 6-7 սմ տրամաչափի։ Փաթեթավորված թափանցիկ կապրոնե ամաններում, յուրաքանչյուրում` 3 գնդակ։

	13
	<<Կծագնդեր>>
	
	2
	2
	34800
	34800
	15կգ քաշով:
	15կգ քաշով:

	14
	<<Ցատկապարան>>
	
	10
	10
	8000
	8000
	Պարանը՝ ռետինե, բռնիչները՝ պլաստմասսե, 2-2,5 մետր երկարությամբ, իր տուփի մեջ: 
	Պարանը՝ ռետինե, բռնիչները՝ պլաստմասսե, 2-2,5 մետր երկարությամբ, իր տուփի մեջ: 

	15
	<<Դահուկ>>
	
	30
	30
	3420000
	3420000
	Ամրակներով և կոշիկներով, երկարությունը 180սմ, լայնությունը 45մմ-45մմ-45մմ: Nordway XC pluse combi կամ համարժեք:
	Ամրակներով և կոշիկներով, երկարությունը 180սմ, լայնությունը 45մմ-45մմ-45մմ: Nordway XC pluse combi կամ համարժեք:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17 հոդվածի 5-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	X

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.10.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա  ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	140000
	140000
	28000
	28000
	168000
	168000

	2
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	166666
	166666
	33333
	33333
	200000
	200000

	3
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	182000
	182000
	36400
	36400
	218400
	218400

	4
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	61250
	61250
	12250
	12250
	73500
	73500

	5
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	15000
	15000
	3000
	3000
	18000
	18000

	6
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	41666.7
	41666.7
	8333.3
	8333.7
	50000
	50000

	7
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	30000
	30000
	6000
	6000
	36000
	36000

	8
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	3333.3
	3333.3
	666.7
	666.7
	4000
	4000

	9
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	3400
	3400
	680
	680
	4080
	4080

	10
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	25000
	25000
	5000
	5000
	30000
	30000

	11
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	50000
	50000
	10000
	10000
	60000
	60000

	12
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	13750
	13750
	2750
	2750
	16500
	16500

	13
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	29000
	29000
	5800
	5800
	34800
	34800

	14
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	6666.7
	6666.7
	1333.3
	1333.3
	8000
	8000

	15
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	2850000
	2850000
	570000
	570000
	3420000
	3420000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.11.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	 Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	21.11.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	24.11.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	24.11.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-15
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	«ԳՊՄԻ-ՊԸԱՊՁԲ-16/2»
	24.11.2016 թ.
	31.11.2016 թ.
	
	4341280
	4341280

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-15
	ՊԵՏՐՈՎԻՉ ՍՊԸ
	Ք.Գյումրի Մուշ 2թ 2-2 բն 58
հեռ. (091) 43-42-36
	Ruben.gdlyan@mail.ru
	
	05535224

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրավերը հրապարակվել է www.gnumner.am պաշտոնական կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Ղանդիլյան
	098901295
	ghandilyanarmen@gmail.com


Պատվիրատու` <<Գյումրու Մ. Նալբանդյանի անվան պետական մանկավարժական ինստիտուտ>> ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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